МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 мая 2007 года № 26
	О создании добровольной народной  дружины по охране общественного порядка в МО «Морозовское городское поселение»

В целях усиления работы по обеспечению общественного порядка и борьбе с правонарушениями, привлечения общественного внимания к вопросам безопасности на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение», на основании Устава муниципального образования «Морозовское городское поселение» Совет депутатов:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации МО «Морозовское городское поселение»:
1.1. Подготовить и утвердить Положение о добровольной народной дружине по охране общественного порядка в МО «Морозовское городское поселение».
1.2.   Подготовить и утвердить Положение о материальном стимулировании добровольной народной   дружине по охране общественного порядка в МО «Морозовское городское поселение».
1.3. Утвердить перечень опорных пунктов охраны порядка (ОПОП).
1.4. Организовать деятельность штаба ДНД.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по законности, правопорядку, гласности и вопросам местного самоуправления.

Глава муниципального образования

Д.В. Захаров